
Zarządzenie Nr 110.2015 
Wójta Gminy Wieniawa z dnia 21 października, w sprawie powołania operatorów 
obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) w związku z § 6. 1. Uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie dopuszczenia 
możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 
oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania. 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Wieniawa w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuję na wniosek koordynatora gminnego 
obsługi informatycznej, operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych: 

a) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wieniawie - Panią Monikę Jędrys, 
b) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Skrzynnie - Panią Katarzynę Pałczyńską, 
c) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Brudnowie - Panią Sylwię Piastę, 
d) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koryciskach - Pana Pawła Kołtonowicza 

Szczegółowy zakres zadań dotyczący obsługi informatycznej dla operatorów, o których mowa 
w §1, zostanie określony w stosownej umowie cywilno-prawnej zawartej z w.w. operatorami 
obsługi informatycznej. 

§2 
Odpowiedzialnym za przeprowadzenie szkolenia dla operatorów obwodowych komisji 
wyborczych i udzielenie wsparcia technicznego jest koordynator gminny ds. informatyki 
podczas wyborów Pani Ewelina Augustyniak. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


